

Förvaltningsberättelse Rumme tomtägarförening

Verksamhetsberättelsen

Avseende perioden 1 juni 2017 – 31 maj 2018

Styrelse

Ordförande Karin Reichard (vald till 2018)

Kassör Eva Liljequist (vald till 2019)

Sekreterare Ilona Orgmets (vald till 2019)

Ledamot Staffan Lodén (vald till 2018)

Funktionärer

Revisorer: Ulla Åhlén och Lars Edén

Revisorssuppleanter: Joachim Forsgren

Bryggfogde: Jan Arrhénborg

Webbfogde: Magnus Reichard

Vattenfogde: Staffan Lodén

Valberedning: Lena Reichard, Christina Arrhénborg, Tommy Larsson

Arbetsgrupper

Sommarvatten: Staffan Lodén, Juan José de Viciola, Jan Arrhénborg

Ängsgruppen: Johan Bergström, Mats Arrhénborg, Joachim Forsgren, Ingrid Larsson

Gravfälltsgruppen Katarina Wallenius, Lena Blomster, Peter Haglund

Lek- och bollplansgruppen: Jan Arrhénborg, Joachim Forsgren, Olof Ryding

Brygggruppen: Jan Arrhénborg, Joachim Forsgren, Åke Reichard

Festkommittén: Katarina Wallenius, Lena Blomster

Verksamhetsåret

Under verksamhetsåret 2017 - 2018 har styrelsen haft 6 protokollförda, mycket produktiva och trevliga, möten där följande frågor har behandlats.

Ansvarsområden

Genomgång av ansvarsområden för styrelsens medlemmar. Möte med Brygggruppen, Ängsgruppen och Gravfälltsgruppen och Vattengruppen där vi har gått igenom mål, planer och ekonomi för respektive grupp. Uppdatering av styrdokument för bryggorna i samarbete med Brygggruppen samt uppdatering av Ängsgruppens styrdokument för ängen, se hemsida.

Årskalender

Planering av styrelsemöten samt datum för arbetshelger.

Ägarbyten

Under perioden har inga ägarbyten skett.

Sommarvattnet

Vattengruppen har genomfört ytterligare ett vattenprov där det framkom att nicklet i vattnet fortfarande är för högt även efter byte av vattentankar. Nickelhalten gör att vattnet in tankarna inte är tjänligt som dricksvatten enligt livsmedelsverket. Vattenprover på de två handpumparna har genomförts och resultatet visar att vattnet i dessa inte heller är tjänligt som dricksvatten. Analysrapporter för vattenproverna, se hemsidan.

Vägarna

Våra vägar håller god standard och underhålls kontinuerligt. Vägbulan demonterades under höstens arbetshelg och monterades tillbaka under vårens arbetshelg och det fungerade mycket bra.

Arbetshelger

Föreningen har haft två sedvanliga arbetshelger. Inför arbetshelg har arbetsgrupperna inkommit med förslag och kommentarer på vad som behöver göras och styrelsen har gått

genom allmänningarna för att se vad som behöver åtgärdas. Därefter upprättade styrelsen en prioritetsordning. Detta mynnande bland annat ut i att vi byggde en trappa från vändplanen ned mot Rumsviken, stora båtbyggnaden fick en ny påle.

Lunch och fika är nu på ett rullande schema då det var föregående årsmötes mening att det är trevligt att komma på besök hos olika grannar. Ett schema för arbetshelgernas lunch/fika är upprättat. Höstens fika var hos Haglunds och Larsson. Vårens fika var hos Liljequist och Bergström

Valborgsfirande

Traditionsenligt valborgsfirande med brasa och sång ängen. Ett stort tack till Lena Blomster som ledde sjungandet enligt tradition samt till Jan Arrhénborg som var eldvakt.

Midsommarfirande

Sedvanligt midsommarfirande med stor uppslutning. Ett stort tack till alla som förberedde vårt firande genom att räfsa ängen, plocka blommor, maja och resa stängen. Det var sämre uppslutning till detta än vanligt och vi önskar se fler till nästa gång.

Midsommarfirandet startade igång 14:30. Ett stort tack till våra medlemmar som höll i sång, musik, dans och lekar. Samt tack till alla deltagare som håller traditionen levande.

Övrigt

Styrelsen fick i uppdrag under årsmötet 2017 att utreda möjligheterna att ha ett elabonnemang istället för två, se rapport hemsidan. Styrelsen fick också i uppdrag att utreda försäkringspremien, se hemsida. Årsmötet gav även styrelsen i uppdrag att se över Trivselreglerna, se hemsidan. Kassören har tagit initiativ till att införskaffa ett bokföringsprogram vilket har förenklat administration, minska risk för fel samt ger medlemmarna och styrelsen tydligare ekonomiska rapporter. Detta ger att kommande kassörer ej behöver besitta redovisningskunskap.

Styrelsen framför härmed sitt varma tack till alla er som bidragit till föreningens goda utveckling genom insatser och engagemang för vår gemensamma trivsel under det gångna året. Det är fint att vara en del i en sådan härlig förening.



Karin Reichard, Ordförande



Eva Liljequist, Kassör



Ilona Orgmets, Sekreterare



Staffan Lodén, Ledamot